Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 26.06.2013                                                                                                        №3838

О признании утратившим силу постановления

Исполнительного комитета от 19.10.2012 №6832

«Об утверждении административного регламента

по рассмотрению обращений граждан

Исполнительным комитетом муниципального

образования город Набережные Челны»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 16.05.2011  №373 «"О разработке и утверждении административных

регламентов исполнения государственных функций и административных

регламентов предоставления государственных услуг"

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета

от 19.10.2012 №6832 «Об утверждении административного регламента

по рассмотрению обращений граждан Исполнительным комитетом

муниципального образования город Набережные Челны».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Руководителя Аппарата Исполнительного комитета Яруллина И.М.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                                      Ф.Ф. Латыпов